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The purpose of Amendment number 005 is to answer Bidders’ question(s) and extend the
Solicitation Closing Date.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 19

In reference to Amendment 4 — question/answer 18, as well as Amendment 3 - question/answer
14, The Crown responded to the request to accept “older certifications along with more current
training/courses?” with the opposite of the original request, by reducing the qualification to one
option to meet the requirement from three options to meet the requirement (System
Administration with SAP Netweaver, SAP Solution Manager or OS/DB Migration).

The Bidder respectfully requests that MT6 be amended, in the spirit of fairness, to the following:

Application/Software Architect (SAP BASIS) — Level 3

MT6 - The bidder must demonstrate that the proposed resource has obtained within the last 5
years from the original bid closing date a System Administration with SAP Netweaver
certification, SAP Solution Manager or OS/DB Migration.

Note: a copy of the certification should be provided.

Answer 19

Canada has reviewed the request, however the requirement remains unchanged.

Question 20

If the Crowns answer to our question above is not favourable to our request, we respectfully
request an extension to the bid closing to November 23, 2018.

Answer 20

The RFP closing date has been extended until November 16, 2018. See RFP change below.

REP AMENDMENT

1. At Page 1 of the Solicitation, the following change applies:
DELETE:

Solicitation Closes

at 02:00 PM on 2018-11-09

Eastern Standard Time (EST)
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INSERT:

Solicitation Closes

at 02:00 PM on 2018-11-16
Eastern Standard Time (EST)

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED



